[image: ]
	Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а , Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32

« 16 » ноября 2022 г.          						                    п. Северомуйск
	 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях организации деятельности межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования городское поселение «Северомуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление от 25.04.2022г. № 14 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
2. Назначить межведомственную комиссию о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в МО ГП «Северомуйское» с 16 ноября 2022 года в следующем составе:

[bookmark: _GoBack]

	Председатель комиссии:

	О-Г-С.Б.Анина -
	Глава – руководитель администрации МО ГП «Северомуйское»

	Члены комиссии:

	Е.А.Семенченко -
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Содружество»

	М.С.Панкина -
	И.о. начальника отдела строительства, архитектуры и энергетики МО «Муйский район»

	Н.И.Маринова -
	Главный специалист по развитию потребительского рынка и защите прав потребителя администрации МО «Муйский район»

	Н.Л.Янмилин -
	Директор ООО «Муйское – бюро технической инвентаризации»

	В.А.Трунёв -
	Начальник участка ООО «ТЕПЛОВОДОКОММУНИКАЦИИ-С»

	С.В.Россошанский -
	Электромонтер Таксимовского РЭС

	Н.А.Усенкова -
	Аналитик – специалист управления муниципальным жилым фондом

	В.М.Даянова -
	Аналитик – специалист по муниципальному имуществу

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                                                   О-Г-С.Б.Анина

image1.wmf